fcicntia , deque ApoHolics potellatis plenitudine
,
lìmiliter per-

petuo concedimus , & indulgemus . Necnon omnia , & lìngula

praemilTa
, ac eafdem praefentes , nullo unquam: tempore de fub-

reptionis , vel obreptionis , aut nullitatis vitiò. , feu intentioni»

nollrae, vel quopiam alio defe£lu notai t,, impugnaci , vel ar-

guì pofTe , iplàque omnia , & lìngula prjemilTa tamquam Ma-
gno Mogidro, feu perpetuo Adminiftratori

, ac Militi® , vel

Militibus nunc , & prò tempore exidentibus pr®di£lis , ex cali-

la onerofa conceda , fub quibufvis tam earumdem pnefcnrium,

quam llmilium
, vel dilTimilium gratiarum in genere ,

vel in

Ipecie
, fufpenfionibus , derogationibus ,

revocationibus limita-

tionibus , aTterationibus a nobis , & fucceflbribus nollris Ro-
manis ft>ntificibus prò tempore éBfGWTOUS a Sede pnedi-

£ta
,
quamvis de caufa quantumlibet Icgitima , & judilfima

prò tempore emanatarum ,
minime comprehendi , fed femper

ab illis excipi , & quotles ili® einanabunt , toties in pridinum

fìatum redituta , & de novo etiam fub quacumque poderiori

data per Magoum Magidrura ,
feu perpetuum Adminidrato-

rem , ac Milites , nunc , & prò tempore exidentes pr®di£tos ,

qu^ndocuinquc cligenda conceda ede , & cenleri , necnon ei-

dem prsmiifis
, eildemque pr®lentibus , etiam per quafeumque

literas Apodolicas, etiam per quafvis claufulas generales , vel

fpeciales , etiam derogatoriarum derogatorias , efficaciores , &
infoliras , ac etiam irritantia decreta ìub quacumque verborum

exprelfione in le continentes , nullatenus derc^ari pode , nec

quoad illa derogatum clTe pariter cenferi , nifi tenor illarum

de verbo ad verbum
, nihil penitus omidb , infertus

, & hu-

jufmodi derogationes concidorialiter faQ® , & per trinas didin*

flas literas eumdein tenorem continentes , tribus didinflis vi-

cibus Magno Magidro, feu Adminidratori perpetuo , ac Mi-
litibus nunc , 8c prò tempore exidentibus pr®Ji£lis intimar® ,

ac infmuat® fuerint , ac Magni Magidri , feu perpetui Admi-
hidratoris

, ac Militum nunc , & prò tempore exidentium pr»-

di^lorum exprelTus ad id accedat adeofus, ^ aliter faft® de-

roga-
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•rogatlones'nemini fufiTagarì,ac Magnum Magiftrum , Tea petw

•petum Adminiilratorem
, ac Miiites prxdiélos ad parendum

•literis dcrogatoriis hujurmodi , & decretis fuper illis proceflì-

bus , ac eorumdem procelTuum exequutoribus
, & fubfequuto»

rìbus , eorumque mandatis , & monitionibus minime teneri ,

ièd illos literarum derogatoriarum hujuTmodi exequutionem o
Armino impedire , nec ratione refiftentiae cenfuris Ecclefiafticis

per eofdem exequutores , feu fubfequutorcs latis innodari , fic-

que , Se non alias in omnibus , Se Hngulis praeminis hujui^

modi per quofeumque Judices ordinarios
, vel extraordinarios

,

Se Delegatos quavis authoritate fungentes , edam caufarum

^Palatii Apodolici Auditores, necnon ejufdem S. R. E Cardi-

males , edam de Latere Legatos , Vicelegatos , didaeque Sedis

'Nuncios , fublata eis , Se eorum cuilibet aliter judicandi , Se

deiìniendi , ac interpretandi facultate
,
potevate , Se authori-

tate , ubique judicari ,
definiri , Se interpretarì debere

, Se quid-

quid fecus fuper his a quoquam
,

quavis auSloritate feienter,

vel ignoranter condgerit attentari , irritum , Se inane decer-

nimus
.
Quo circa Venerabili Fratri noftro Epifeopo Imolenfi,

ac diledis Filiis caufarum Curi* Camera: noftras Apoftolica

generali Auditori , Se Archipresbytero Ecclefiae Parmenfis per

Apoflolica fcripta mandamus
,
quatenus ipfi vcl duo , aut unus

eorum per fe , vel alium , feu alios praefentes literas
, Se in

eis contenta quaecumque ubi , Se quando opus fuerit
, ac quo-

ties prò parte Francifei Ducis , Se Magni Magiftri , feu per-

petui Adnrùniftratoris , Se Militum nunc, Se prò tempore exi-

ftentium praediclorum fuerint requifiti , folemniter puWicantes

,

ac illis in praemilfis cfficacis defènfionis praefidio alTiftentcs
, fa-

cient auGoritate noftra Francifeum Ducem , Se Magnum Ma-
giftrum , feu perpetuum AdminiAratorem , ac Miiites praedidos

approbatione , confirmatione , conAitutione , fubrogatione
, ere-

dione ,
inAitutione

, conceAione
,
aAìgnatione

, indulto
, decre-

to ,
declaratione , derogatione , aliilque pracmiAls pacifice frui

,

Se gaudere , ac fi opus fuerit
, Francifeum Ducem

, Magnum
MagiArum ,

feu perpetuum AdminiAratorem , ac miiites nunc^

Se prò tempore exiAentes praedidos, vel eorum Procuratorem,

feu Procuratores eorum nomine
, in corporalem pofleAionem

Ecclefiae Beatae Mariae della Steccata nuncupatae in Collegialem,

ièu Conventualem didae Mìlitiae Ecclefiam , ut praefertur
, ere»

. • dae

,
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£be, ac Domus Pise , ac annexorum jurium , & pertinentia-

runi fuarum pra^fatarum inducant audoritate noRra , Se de-

t'cndant indudos ,
aiiìotis quibuslìbet detentoribus ab cifdem ,

fàcientcs eìs
,
vel prò eis Procuratori

, vel Procuratoribus prse-